
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

DECRETO

ASUNTO: NOMEAMENTO NOVO SUPLENTE TRIBUNAL

ASUNTO. NOMEAMENTO DE NOVO SUPLENTE SA SECRETARIA  DO TRIBUNAL DO PROCESO SELECTIVO 
PARA A SELECCIÓN URXENTE DUN TRABALLADOR/A SOCIAL, COMO PERSOAL 
LABORAL TEMPORAL, POR PERIODO DE 10 MESES E A XORNADA PARCIAL (4 horas 
día)NO MARCO DO PROGAMA DEPUEMPREGO FINANCIADO POLA EXCELENTISIMA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DE LUGO.

 Visto que en xunta de goberno Local de data 7  de agosto de 2017 se aprobaron as bases  do 
proceso selectivo que nos ocupa e sendo necesario proceder o nomeamento do tribunal que debe 
xulgalo.

Posto que en data 13  de outubro  esta Alcaldía resolveu nomear como secretaria do  tribunal   a 
Dona Elisa Martínez Arias e como suplente desta a don José María Baños Campo.

Dado ó carácter de urxente do proceso selectivo e a atopándose ausente  don José María Baños 
Campo para garantir que poidan levarse a cabo as probas da fase de oposición resulta necesario 
nomear  outro suplente  que poida substituír a don Jose María Baños Campos de resultar 
necesario, optando esta Alcaldía por nomear coma  nova suplente de dona Elisa Martínez Arias a 
dona Elisa Fernández Rodríguez ( Arquiveira bibliotecaria municipal)

RESOLVO:

Primeiro.- Que dona Elisa Fernández Rodríguez ( Arquiveira bibliotecaria municipal) pase a 
substituír a don José María Baños Campo na súa condición de suplente da Secretaria do Tribunal 
que nos ocupa.

Segundo.-   Publicar esta resolución no taboleiro de anuncios e na web municipal.

Terceiro.- Os membros do tribunal deberán absterse de intervir, notificándollo á autoridade 
convocante, cando concorran neles circunstancias das previstas no art. 23 da Lei 40/2015 do 1 de 
outubro de Réxime xurídico do Sector Público, ou tivesen realizado tarefas de preparación a 
probas selectivas nos cinco anos anteriores á publicación da convocatoria. 

Así mesmo, os aspirantes poderán recusar ós membros do tribunal cando concorran ditas 
circunstancias, segundo o disposto no art. 24  da Lei 40/2015 do 1 de outubro de Réxime xurídico 
do Sector Público.

 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E100020B8D00W8G4Q2J5X2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/11/2017
ELISA MARTINEZ ARIAS-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  10/11/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/11/2017 08:52:51

DECRETO: 2017000989



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

Id.Pl.: SE/decreto

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E100020B8D00W8G4Q2J5X2S0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMAS Y FECHAS

JOSE TOME ROCA-ALCALDE-PRESIDENTE  -  10/11/2017
ELISA MARTINEZ ARIAS-SECRETARIA ACCIDENTAL  -  10/11/2017

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  10/11/2017 08:52:51

DECRETO: 2017000989


